
Zhotovitel:

Ústav fyziky a plazmatu - Akademie 
věd ČR

Za Slovankou 1782/3

182 00  Praha 8

Objednatel:

ProjectSoft HK a. s.

Eliščino nábřeží 375

500 03  Hradec Králové      

Číslo objednávky:Zakázka: ZAK 23 - 020253  OBP 23 - 100285

Objednávající: Tel: Fax:

Objednávka

E-mail: 

Objednáváme u Vás ND pro WSP H500 :

Upper body - (PHH01-01.0500b) 2ks

Součástí předmětu plnění je:
- obaly
-     tlaková zkouška
- doprava do: Hradec Králové

Záruční doba na dodaná zařízení a práce je 12 měsíců od uvedení do provozu.

Zhotovitel prohlašuje, že obdržel (event. že si zjistil či ověřil) všechny podklady pro úspěšné dokončení zakázky v 
termínu a ceně dohodnuté v této smlouvě. Veškeré vícenáklady jdou k tíži zhotovitele s výjimkou těch, které konečný 
zákazník odsouhlasí a proplatí.

Platební podmínky:
Celková cena je 85.200,-  bez DPH.

Veškeré faktury a zálohové platby jsou splatné do 30 dnů od vystavení faktury. V případě nedodržení termínu plnění z 

viny zhotovitele, zaplatí zhotovitel za každý den prodlení penále ve výši 0,5% z celkové ceny dle této smlouvy.

Uveďte tuto objednávku do souladu s cenami, termíny, způsoby dodání a údaji ve výše uvedeném seznamu zasláním 

potvrzení objednávky. V případě nedodržení potvrzeného termínu Vám fakturujeme penále ve výši 0,5% z celkové 

ceny dodávky za každý den prodlení.

Povinnosti dodavatele a jeho zaměstnanců na místě stavby (montáže):

-zodpovídají za čistotu a pořádek na pracovišti - na místě montážních, stavebních prací;

-dodržují zákaz kouření v celém prostoru stavby (montáže, provozu) mimo vyhrazených míst označených nápisem „Místo 

vyhrazené na kouření“;

-zákaz vnášení alkoholu, omamných  a psychotropních látek, zákaz vstupu na pracoviště (místo montáže) pod jejich vlivem;

-zákaz vnášení zbraní, střeliva, nebo nástražných systémů na pracoviště (místo montáže);

-seznámit se s dopravně provozním řádem na místě stavby (montáže) a bez výhrad jej dodržovat. Mít platná oprávnění řidičů 

(obsluhovatelů) dopravně provozních zařízení včetně platných technických osvědčení (TP a revizí) těchto provozních zařízení;

-dodavatel je povinen podle ZP § 104 poskytnout  bezplatně zaměstnancům osobní ochranné pracovní pomůcky (OOPP) podle 

vyhodnocených rizik vyplývajících z povahy a místa vykonávané práce. Zaměstnanec je povinen při práci tyto OOPP používat;

-prokazatelně kontrolovat zaměstnance zda používají přidělené OOPP. Tím není dotčeno právo kontroly zadavatele stavby 

(montáže);

-předcházet zdravotním rizikům při práci s břemeny;

-na staveništi (v provozu) se pohybovat jen po trasách určených zadavatelem (objednatelem). Pro vyloučení pochybností je 

1 / 3



-na staveništi (v provozu) se pohybovat jen po trasách určených zadavatelem (objednatelem). Pro vyloučení pochybností je 

zakázaný volný pohyb po provozu (stavbě) a zakázaný vstup do prostorů, objektů nebo skladů mimo místa vykonávání  

stavebních (montážních) prací. Vstup do jídelny-bufetu a místa vyhrazeného na kouření je povolen;

-dodavatel prohlašuje, že jeho zaměstnanci jsou odborně způsobilí k vykonávané práci a nese za ně odpovědnost v plném 

rozsahu;

-dodavatel je povinen vést evidenci osob pohybujících se a pracujících na daném pracovišti. Zadavatel-odběratel je oprávněn 

provádět kontrolu této evidence i zpětně

-dodavatel má povinnost určit osobu-zaměstnance zodpovědného za pracoviště (zodpovědný zaměstnanec) vždy, když práci 

vykonává pracovní skupina (dva a více pracovníků);

-při pracech (montáži) v potravinářských provozech je dodavatel povinen se seznámit s místními podmínkami pro bezpečný 

potravinářský provoz (HACCP) a důsledně kontrolovat jejich dodržování;

-dodržovat systém třídění odpadů podle zákona č. 185/2001 Sb. o odpadech;

-zákaz používání jakéhokoliv zařízení odběratele (např. motorové vozíky, auta, posuvné závěsné vozíky, jeřábové drážky 

apod.) bez náležitého oprávnění, zaškolení a bez písemného povolení odběratele, pokud to není ve smlouvě uvedeno jinak;

-nevykonávat jakoukoliv činnost, zásah nebo manipulaci  na technickém zařízení odběratele (elektrickém, plynovém, 

tlakovém, zdvíhacím), pokud to ve smlouvě není uvedeno jinak;

-při vstupu do podniku (střeženého staveniště)  odběratele nahlásit dovážený výrobek, materiál,  nebo obaly, které nejsou 

určeny k vyložení v podniku (staveništi) odběratele; 

-dodavatel je povinen před jakýmkoliv zahájení stavebních (montážních) prací se ujistit, zda se nejedná o požárně 

nebezpečné pracoviště;

-požárně nebezpečné činnosti budou prováděny pouze na základě písemného povolení. Opatření uvedená v tomto povolení 

budou plně respektována;

-jestliže se změní podmínky pro provedení povolené práce, nebo se změní určené osoby musí být vystaven nový příkaz;

-veškeré hořlavé a zápalné látky musí být před započetím práce odstraněný z blízkosti požárně nebezpečných prací, okolí 

musí být řádně očištěno od usazených hořlavých látek (prach, piliny apod.);

-při nebezpečí vzniku požáru od jisker  musí být toto ohrožení minimalizováno překrytím hořlavých látek, prolitím vodou, 

umístěním nehořlavé přepážky apod.;

-na pracovišti musí být vyvěšeny požární poplachové směrnice. V případě požáru se okamžitě provádí opatření stanovená 

těmito směrnicemi;

-při hašení chemických látek je třeba používat dýchací přístroj s nezávislým přívodem vzduchu.  Osoby bez dýchacích 

přístrojů opustí urychleně prostor požáru;

-manipulace s tlakovými lahvemi a prostor při svařování musí odpovídat vyhlášce MV č. 87/2000 Sb. § 5;

Tyto obecně platné zásady nenahrazují základní školení  BOZP a PO za které odpovídá podle ZP zaměstnavatel.

zhotovitelobjednatel

Objednávka je platná v případě jejího potvrzení do dvou pracovních dnů.

IČO: 25286668

DIČ: CZ25286668

Telefon: E-mail: zasob@projectsoft.cz

http: www.projectsoft.cz

V Hradci Králové dne 30.11.2023

Veškerou korespondenci s uvedením čísla objednávky zasílejte na adresu:

ProjectSoft HK a. s., útvar zásobování, Eliščino nábřeží 375, 500 03  Hradec Králové      

Ke každé naší objednávce vystavte, prosím, samostatnou fakturu (nelze sdružovat více našich objednávek na jednu fakturu)!

Upozorňujeme, že v případě nedodržení výše uvedeného, si vyhrazujeme právo fakturu vrátit.

Faktury zasílejte poštou nebo elektronicky na adresu: 

S dodávkou zboží žádáme zaslat:
1. "Prohlášení o shodě" (v souladu se Zákonem č. 22/97 Sb. o technických požadavcích na výrobky § 13)
2. "Prohlášení o splnění podmínek uvedení obalu na trh" (dle Zákona č. 477/2001 Sb.) - neplatí pro dodavatele zařazené v databázi dodavatelů
3. Popis vlastností výrobku, včetně návodu na montáž a uvedení do provozu v českém jazyce (dle Zákona č. 22/97 Sb. § 8/1,3a)
4. Ve faktuře uvést: číslo naší objednávky, zemi původu zboží a větu "Správní poplatek za obaly byl uhrazen - ident. číslo, pod kterým jste vedeni u EKO-KOMu"

5. U dod ávky služeb je podm ínkou akceptace faktury p  iložení potvrzen ého p edávacího protokolu opr ávn nou osobou. V opa  ném p ípad  bude faktura vr ácena zp  t dodavateli.

2 / 3



Společnost ProjectSoft HK a. s. je zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu Hradec Králové oddíl B, vložka 1750

3 / 3




